RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :

Bid Receiving/Réception des soumissions
ATL_Procurement@rcmp-gre.ge.ca

SOLICITATION
AMENDMENT

MODIFICATION DE
L’INVITATION

The referenced document is hereby
revised; unless otherwise indicated, all
other terms and conditions of the
Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente
révisé; sauf indication contraire, les
modalités de l'invitation demeurent les
mémes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A
SECURITY REQUIREMENT

LE PRESENT DOCUMENT NE COMPORTE

PAS UNE EXIGENCE EN MATIERE DE
SECURITE

Canadi

Title — Sujet Date
Remorque fermée a nez en V pour la | e 13 septembre 2023
GRC au Nouveau-Brunswick

Solicitation No. — N° de I’invitation

M4500-4-1716 Amendment No. —

N° de la modification
002

Client Reference No. - No. De Référence du Client

Solicitation Closes — L’invitation prend fin

At/a: 14h00 HAA (Heure Avancée de
I'Atlantique)

On/le: le 18 septembre 2023

F.O.B.-F.AB GST-TPS Duty - Droits
See herein — Voir | See herein — Voir aux See herein — Voir aux
aux présentes présentes présentes

Destination of Goods and Services — Destinations des biens et
services
See herein — Voir aux présentes

Instructions
See herein — Voir aux présentes

Address Inquiries to —
Adresser toute demande de renseignements a
rosalee.parsons@rcmp-grc.gc.ca

Telephone No. — No. de téléphone | Facsimile No. — No. de télécopieur
(902) 720-5112

Delivery Required — Delivery Offered —
Livraison exigée Livraison proposée

Vendor/Firm Name, Address and Representative — Raison sociale,
adresse et représentant du fournisseur/de I’entrepreneur:

Telephone No. — No. de téléphone | Facsimile No. — No. de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print) — Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom
du fournisseur/de I’entrepreneur (taper ou écrire en caractéres
d’imprimerie)

Signature Date
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Gendarmerie royale Royal Canadian Solicitation No. — N° de linvitation : M4500-4-1716
du Canada Mounted Police Amendment No. — No. de la modification : 002

Cette modification vise a tenir compte de ce qui suit :
* Pour corriger la réponse 1

CORRECTION DES QUESTION ET REPONSES

Question 1 : Y a-t-il un emplacement particulier pour les anneaux en D encastrés sur la remorque ?

Réponse 1 : Les anneaux en D encastrés doivent étre placés dans une zone qui permet d’attacher un VTT (ou 2
deux de ceux avec I'un devant I'autre) ou une motoneige (ou 2 deux de ceux avec I'un devant I'autre).
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